eurosystems Deutschland
Motorgerate Handelsgesellschaft mbH
Im Fuchshau 14 73635 Rudersberg
‘Tel. 07183 / 305900 Fax. 07183 /3059020
www.eurosystems-spa.com -
eurosystems-rudersberg@t-online.de

Auflage 01. 2003



g Y

eurosystems Motor-

anbauteile E 450
4 )

\— J

eurosystems Deutschland Motorgerate Handelsgesellschaft mbH Im Fuchshau 14 73614 Rudersberg
Tel. 07183 / 305900 Fax 07183 / 3059020 :




Getriebe E 450

4 | | )

: 50024

—50173

50987 )
4 T 46467
T 51092
{ — 26822
5%%—.‘/———' 26099
28702 51052 263390
—57206 g
/ |—35591 =

SR . 26217
fa N\ EE\
e (@ =AN
Mi— GG

3376— i
26014 11100 -

eurosystems Deutschland Motorgeréte Handelsgesellschaft mbH Im Fuchshau 14 73414 Rudersberg
Tel. 07183 / 305900 Fax 07183 / 3059020




Lenkholm E 450

(

11097 . \\\ \ 10243 13817 .
57006 S\ 13591 N
46150 — 17010~ —— 51711
50094 —, \ ) ; ‘
17007"§§L 8 gt 170 33503 —
‘ 15LD315-350-400 33503
: T 6LD40053495*___4////)?(2§§)??
" > . 48141 \
= < = ' \ \ L4so77}
P . -% ——57277 b 38976
260869 | W 46075

\-

t?BBQ A349-1IM350

57277 36975
qﬂ 7

ALN330

7888  6LD400
33496 EH25~(70
33496 151D315-350-400

03192
50131
50172
45080

56462
48075

46077
46076

BENZINA—GASOLINE
ESSENCE-BENZIN

J

eurosystems Deutschland Motorgeréite Handelsgesellschaft mbH Im Fuchshau 14
Tel. 07183 /305900 Fax 07183 / 3059020

73614 Rudersberg



s Ay

Vo

File
eurosystems Fras-

getriebe E 450
4 )

"*128056
51454

\_ Y,

evrosystems Deutschland Motorgerate Handelsgesellschaft mbH Im Fuchshau 14 73414 Rudersberg
Tel. 07183 / 305900 Fax 07183 / 3059020




D

STRIINNEHN «
O8— 9§ —&D . €
Gl Yl £l 8 |
_ z
|
—
YIS ILST \LN
wN..‘I'"u
mNcilthVl
oe—E [ B
LE LE %19
£y N o g === 7 Z
—e N 3 7 7
m.~w @Hﬁ N7 o ] TIT QU m®
'o¢ <V
: €€
A -Y HHUPS LIF7e TB— 99
B¢ 6E ﬂ BB 0c
m 7 - €5 ﬁvllm
\ 4
Iy IW w ¢

IR
@L_J

oy —H& |

)

16 —E=—3

65

S5 9179 19 09
95
75

g-g Huyas

13
5 <-4d
)
b
<-d

/o

65

£0'90°20
ZSLl 206

WS 4

0GSW swayshsodng ue 0S| 'LEL
galdjueusbuimyasiaddo(

WS 3

808-8896 mmmNow xejeyd
0-B8896 (EEEZO) UOJ3)B
jej@dsuuz 95785~
6z 9ss5RJ}S JIujg

DY 02N HQUWD {jUuyzajyg
‘n~-pjauyas Jejejedaul




)3.06.,03

LL —gn
40 —=

33 35
s

37 36 38 39

2— p—1 43 1——1@ ag 1 3k 1—2paz 2—11
5 0oQo o000 o v o o 8 m
/\f\f\f\/}@{\f\/\ " f\/}é{\ﬂ
L‘D o |O D] o 0 o 0 o 0 o o0 [~I - ID D] D o o voo DO’Q oQo o o 0 ld Ol o o 0 0 o © 0 © o 0]
bh—o @ © 947 35 37 36 38 39
40— g ‘6& 66 e 1L
A 1 2—8 B8R B 1—a pRp & 2 . o

0

I\

2]

o

o

[s] o

[o a o oin 6o o0 o0 0@ oin oo DID nooonouoooo 0[0 °o o olo © o0 00 ©o0o e 0e oo nl

T—— ___._28
G Q) 27 ° ° o
26—0O © = 21
© o © s o o © ®
' o o 0o [e)Xe} =} <] o
l
1% % 58 f—a
o o) 23 (‘ 3 )
15 22/@ H Q9 3
o
17 la E/21 / ° \ " L I3t
\0 0/
20 1750
Ennepetaler Schneld—u. Artikel-Nr.| Linge Artikel-Nr.| L&nge
Méhtechnlk GmbH u.Co KG Doppelmesser—M'a'hbalken
Kblner Strasse 29 ESM DSC 1221060 {117 cm
D-58256 Ennepetal 122 1060 137 cm
Telefox (03333) 5656-88 1221080 | 158 cm
Pos Artikel-Nr Bezeichnung Pos{Artlkel-Nr Bezeichnung Pos{Artikel-Nr Bezelchnung
151267 0040 Messerfiihrungsarm 42| 247 3090| Messerkopf ;Untermesser
248 6040 Obermesser 117 cm inkl. Pos.17 u. 18 Ersatz dazu: Pos. 35-40
248 6060} Obermesser 137 cm 16324 1330 | Mitnehmerhilse ]
248 6080 Obermesser 158 cm Pos. 16 als Verschleil3teil | 43 345 1970] Grasverteiler
bestehend aus: Pos.1-10 zu Pos. 15 Ly 562 0410| Ripp-Schraube M8x12
171537 0610| Sicherungsmutter VM8
11544 0111) Senkniet 5x12 181560 2210 Sechskantschraube M8x20
2| 544 0171 Senkniet 5x20
191335 2730] Halter
201559 0050 Flachrundschraube M8x27
5{344 1331| Messerklinge 211537 0420| Sechskantmutter M8
613441321| Doppelklinge 221365 0250] Biigel
71344 1311| Doppelklinge 23{330 1160| Federplatte
812670630 Zapfentriger 241561 0510 Zylinderschraube M10x20
251561 0280] Zylinderschraube M8x22
101353 6040 | Messerrlicken 117 cm 26(565 0250 Sperrkantscheibe SKM8
3536060] Messerricken 137 cm 27|332 3910| Reibeplatte
3536080 | Messerriicken 158 cm 28| 238 2100| Messerauflage
3013411610 | Gleitkufe
2651040| Untermesser 117 cm 311560 2230 Sechskantschraube M8x25
2651060 Untermesser 137 cm
2651080 | Untermesser 158 cm 33|247 3070 Messerkopf ;0bermesser
best. aus:Pos.1-7,10-12 Ersatz dazu: Pos.34-40
341562 0640| Gewindestift M8x8
11267 9311| Messerklinge 35{323 0950 Gelenkbolzen
121332 0340 Fihrungsleiste 361367 2360 Dichtring .
37|566 0280 | Sicherungsring Unfallsicherung
14302 6040 { Balkenrlicken 117 ¢cm 3815210080 Gelenklager 925 0110| PVC-Schutzleiste 117 cm
302 6060 | Balkenriicken 137 cm 391599 0310 Verschlussdeckel 925 0140| PVC-Schutzleiste 137 ¢m
3026080 Balkenriicken 158 cm 401557 0010 Schmiernippel H1 /6x1 925 0170 PVC-Schutzleiste 158 cm




